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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
      
                                                       

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 15.06.2021, mori në 
shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi kërkesën e shoqërisë “Green Tech” sh.p.k., për rishikimin e vendimit të ERE nr. 115, 
datë 26.04.2021, “Mbi përcaktimin e çmimit të blerjes së energjisë elektrike të prodhuar 
nga burimet e vogla të rinovueshme nga era për vitin 2020”. 

 
2. Mbi shqyrtimin e kërkesës për derogim të shoqërisë Kalisi Hydropower sh.p.k. 

 
3. Mbi miratimin e rregullores për përcaktimin e kritereve të vlerësimit dhe të përzgjedhjes 

së furnizuesit të mundësisë së fundit në sektorin e energjisë elektrike. 
 

4. Mbi llogaritjen e pagesave rregullatore për vitin 2021. 
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